PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Двадцать шестое заседание

РЕШЕНИЕ № 445

20 февраля 2020 года

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

Думы Каменского городского округа

В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 11 июля 2013 года № 142 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Каменского городского округа» (в редакции от 22.11.2018 года № 303), Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, образцовое выполнение своих должностных обязанностей и в связи с 55-летием со дня первого выпуска газеты «Пламя» наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

ЕЛФИМОВУ ЕЛЕНУ ЮРЬЕВНУ – оператора электронного набора Государственного автономного учреждения печати Свердловской области «Редакция газеты «Пламя»

ЛАРИНУ СВЕТЛАНУ ФЕДОРОВНУ – художественного редактора Государственного автономного учреждения печати Свердловской области «Редакция газеты «Пламя»

2. За добросовестное выполнение своих должностных обязанностей и в связи с 55-летием со дня первого выпуска газеты «Пламя» направить Благодарственное письмо Думы муниципального образования «Каменский городской округ» в адрес:

          ЧЕБЫКИНА ОЛЕГА АНАТОЛЬЕВИЧА – корреспондента Государственного автономного учреждения печати Свердловской области «Редакция газеты «Пламя»
          ШУТОВОЙ ГАЛИНЫ АФОНАСЬЕВНЫ – главного бухгалтера Государственного автономного учреждения печати Свердловской области «Редакция газеты «Пламя»
3. За многолетний добросовестный труд в отрасли сельского хозяйства, достижение высоких производственных показателей в животноводстве за 2019 год наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:
          КОНДРАТЬЕВУ МИЛЕНУ ГИЛЯЗЕТДИНОВНУ  – оператора машинного доения некоммерческого партнерства «Сельскохозяйственное предприятие во имя великомученика Георгия Победоносца Екатеринбургской Епархии Русской Православной Церкви»

          ПРОКОФЬЕВУ НУРСЛУ САКЕШОВНУ – приемщика сырья общества с ограниченной ответственностью «Зори Урала»

          ПЛЕХАНОВА ВИКТОРА ПАВЛОВИЧА – рабочего по уходу за животными молочно-товарной фермы II отделения (Черемхово) Публичного акционерного общества «Каменское».
          4.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-duma.ru.

  5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

          6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П.Шубина).

Председатель Думы Каменского городского округа                             В.И. Чемезов
20.02.2020 года